347; Ebû Dâvud, *Hudud*, 26; Hattâbî, Ahmed b. Hanbel ve İshak'ın bu hadise dayanarak, mahremi ile evlenen kişinin öldürüleceđi ve malının alınacağı görü-şünde olduklarını aktarır.

⁴³ Şevkânî, VIII, 322; Şurunbâsî, s. 347-48; Huseyn Medkur, *er-Rişvetü fi'l-Fıkhî'l-İslâmî Mukâranen bi'l-Kânûn*, (Kahire, 1404/1984) s. 486.

⁴⁴ Ummâl kelimesi âmil kelimesinin çoğuludur. Tüm maliye ve hazine işlerinde çalışanların genel adı olarak kullanılmıştır. Bkz. Yeniçeri Celal, *İslam'da Devlet Bütçesi*, (İstanbul 1984) s. 74-75.

⁴⁵ Behnesî, *el-Ukûbe*, s. 219-220; İbn Ferhûn, II, 293; Düreynî, II, 123, 131; Ebû Rahiyye, s. 200; Şurunbâsî, s. 354-55; İbn Sa'd, *et-Tabakâtü'l-Kübrâ*, (Beyrut, 1985) III, 282; Gazâlî, *Şifâü'l-Ğalîl*, (Bağdat, 1390/1971) s. 244.

⁴⁶ Bhattî, s. 190; İbn Abdirabbih el-Endelûsî, *el-İkdü'l-Ferîd*, (Beyrut, 1984) I, 45; İbn Kayyim, *Turuku'l-Hukmiyye*, s. 16

⁴⁷ İbn Ferhûn, II, 215-216.

⁴⁸ Şevkânî, IV, 148; V, 158;

Velid'in⁴⁹ malının yarısını sandaletinin (na'l) bir teki ve sarığının yarısına varıncaya kadar ayırıp almıştır.